Преставницима племства, који су такође поднијели адресу, Краљ је изразио радост, да ће победа пружити прилику да се новим колонијама даде влада, која ће обезбједити мир и напредак.

О Б Ј А В А.

Главна Управа Књ. Пошта и Телеграфа даваће 16/29 Јуна на лицитацију годишњу потрошњу зоби и сијена за све поштанске штале.

Сви они који би жељели ступити у преговор, нек се изволе предходно пријавити за нужне обавјештаје.

Са понудиоцем најниже цијене потписаће се уговор на Цетињу 16 Јуна у 4 часа после подне.

Цетиње, 31 маја 1902.

Број 1861.